
台股除權息點數預估

股利金額：有公布金額則以公布為主，未公布則以去年為主

除息日期：有公布以公布為主，

　　　       未公布時，若有公布股東會註時間，則以股東會～除息日相隔時間推算

　　　       未公布時，若也未公布股東會時間，則直接以去年日期推算

註：疫情延燒，金管會宣布2021/5/24之後開股東會之公司全數移至7/1~8/31召開股東會，

       因此本報告將符合條件之預估股東會日期全數向後推38天

 顧問事業部編制

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



今年度累計

已蒸發點數

今年度預估

未蒸發點數

416.33 53.50

17.78 3.67

58.84 1.20

410.58 16.13

0.34

0.00#N/A#N/A #N/A

5.14

摩台

近月合約除息概況

30.05

1.86

1.20

15.51

0.27

待蒸發
9/15 來看

商品

台指

電子

金融

非金電

櫃買

已蒸發

0.12

0.01

0.00

0.20

5.14

待蒸發 預估蒸發

30.17

1.87

1.20

15.70

5.41

9/16 來看

4.43

0.05

0.30

11.67

0.17

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



0.06

1.67

(77.3) (1.43)

(5.14)(0)

0
(0)

0

摩台

0

(307.8) (3.47)

102.6

櫃買

49.9 1.14

6.17 44.95

(0)

0

加權

2.04197.87

金融

94.09 5.79 3.95

(60.03)

(0)

0
(410.4)

(5.41)
0.27

8月
(14.37) (49.6)

3.4 9.24
(17.77) (58.84)

30.17 1.87 1.2

08/18

9月
09/15

(331.77)

84.44
(416.21)

(426.1)
15.7

(60.03)

(446.5)
0.12

(446.38) (19.64) (60.03)

12/15

   括弧內紅字為累計點數 / 摩台到期日為5/28、6/29、7/30、8/28、9/29、10/29

(5.47)

(5.48)

0 0 0.3
(0)

(0)(426.53)

(19.64)
11月

230.5

7月
07/21 (133.89) (8.2) (4.64)

(426.43)11/17

12月

各月影響點數預估 (依期貨合約到期日劃分)

10月

0.03 0 0 0.1 00

非金電

10/20

(446.53)

日期 電子

(19.64)

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



09/16

金融 非金電

逐日預估影響點數
櫃買日期 摩台加權 電子

25.62 1.81

09/20 0.05

09/22 0.5

09/24 0.95

09/28 0.01

0.9 3.84 0.1
09/17 0.63 0.3 0.75 0.02

0.17
09/21

1.62 0.03
09/23 0.37 0.01 0.97 0.01

3.32
09/27 0.13 0.46

0.02 0.01
09/29 0.37 0.02 0.55 0.02
09/30 0.03
10/01 0.13 0.36
10/04 0.29 0.01 0.46 0.01
10/05 0.22 0.76 0.01
10/06 0.06 0.18 0.01
10/07 0.47 1.66
01/00
01/00
01/00
01/00

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



0.03

合約

9/29

當週 累積

影響點數

26.91 443.12

1.83 444.95202109W5 202112W2

10/20

紅字部分為該週影響點數>10點

446.53

202110

0.00

469.82

1/12 #N/A

0.03 446.41

11/24

0.00 446.50

0.00

0.09 446.50

0.00

202111W1 0.00

1/19

#N/A #N/A #N/A

446.53

12/22

12/8

台指週合約預估影響點數

#N/A

469.82

#N/A 0.00 469.82

202111W4 0.00 446.50

469.82

12/29 202112W5 0.00

202112

#N/A #N/A

12/15

469.82

446.50

0.13 446.38

1/5 #N/A10/27 202110W4

11/3

202111

11/10 202111W2

11/17

10/13 202110W2

0.71 445.67

0.58 446.25

影響點數

當週 累積

12/1 202112W1 0.00 446.50

結算日 合約

9/22 202109W4

結算日

202112W4 23.29

10/6 202110W1

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



榮星

台積電

6666 羅麗芬-KY

2.75 607

09/16 2 72

2351 順德 09/16

6504

9943

09/16 12 136.5

除息日 現金息 股價

南六

加權待除息前50大

9905 大華

代號

60.8 0.19 0.67

0.95

好樂迪

個股
現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

0.520.15

0.27

1.8 129.5

6.6%

5.4%

2.8%

0.5%

1.4%

09/16 0.265 21.1 1.3%

09/16

09/16 0.6 17.95

09/16 1.6 51.8 3.1%

09/16 1.5 27.7

09/16 4

2880 華南金

2330

1503 士電

1617

8.8% 0.29 1.00

3.3% 0.03 0.10

23.29 1.80

0.11 0.01

1.11

0.03 0.11

0.90

4438 廣越 09/16 3.2 112.5 2.8% 0.11 0.38
紅字部分為影響該指數前五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



09/22 1.4 29 4.8% 0.23 0.80

0.179935 慶豐富 09/20 0.88 20.7 4.3% 0.05

加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

6426 統新 09/17 2.499 60.5 4.1% 0.03 0.00

2845 遠東銀 09/17 0.326 11.05 3.0% 0.37 0.30

1609 大亞 09/17 0.35 26.6 1.3% 0.07 0.24

09/17 0.5 25.5 2.0%5525 順天 0.04 0.15

1517 利奇 09/17 0.35 27.35 1.3% 0.03

8480 泰昇-KY 09/17 6 107.5 5.6% 0.08

華豐 09/22 0.5 16.95 2.9% 0.05

0.27

0.09

0.16

泰山

2488 漢平 09/22 1.5 29.4 5.1% 0.04

1218

2109

0.00
紅字部分為影響該指數前五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

0.13

2701 萬企 09/22 0.25 11.9 2.1% 0.04 0.13

2539 櫻花建 09/22 0.199 34.3 0.6% 0.04

0.41

2707 晶華 09/23 4.389 142.5 3.1% 0.18 0.64

2515 中工 09/22 0.233 9.08 2.6% 0.12

4763 材料-KY 09/23 4.783 102 4.7% 0.09 0.32

4968 立積 09/23 4 394.5 1.0% 0.08 0.01

1541 錩泰

0.25

2542 興富發 09/24 2.005 47.55 4.2% 0.86 2.98

2239 英利-KY 09/24 1.85 68.1 2.7% 0.07

0.172540 愛山林 09/27 1 80.2 1.2% 0.05

紅字部分為影響該指數前五大個股

09/27 3 46.2 6.5% 0.08 0.27

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

6706 惠特 09/29 4 184 2.2% 0.09 0.01

4967 十銓 09/29 0.862 49.3 1.7% 0.03 0.00

0.17

4552 力達-KY 09/29 1.11 29.85 3.7% 0.05 0.15

2231 為升 09/29 1.2 147.5 0.8% 0.05

0.12

9946 三發地產 09/29 0.3 16.4 1.8% 0.03 0.11

1526 日馳 09/29 1.8 51.7 3.5% 0.04

0.33

3059 華晶科 09/29 0.497 37.7 1.3% 0.05 0.00

欣天然 10/01 1.6 42 3.8% 0.099918

2342 茂矽 10/01 0.5 44 1.1% 0.03 0.00

1736 喬山 10/04 1.12 66.5 1.7% 0.11
紅字部分為影響該指數前五大個股

0.39

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15



紅字部分為影響該指數前五大個股

0.16

加權待除息前50大
代號 個股 除息日 現金息 股價

現金

殖利率

影響點數

加權 電子 金融 非金電

長虹 10/07 5

0.01

2034 允強 10/05 1.5 37.35 4.0% 0.22 0.76

6414 樺漢 10/04 5 189 2.6%

2420 新巨 10/19 2.55

78.9 6.3% 0.47 1.66

9802 鈺齊-KY 10/12 1.7 93.6 1.8% 0.10 0.36

5534

2330 台積電 12/16 2.75

41.6 6.1% 0.13 0.01

3025 星通 10/21 1 18.95 5.3% 0.03 0.00

8478 東哥遊艇 12/02 1 82.2

607 0.5% 23.29 1.80

1235 興泰

1.2% 0.03 0.10

1737 臺鹽 11/02 1.35 32.95 4.1% 0.09 0.31

01/31 1.5 34.8 4.3% 0.05

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。 2021/9/15


