

台股除權息點數預估

顧問事業部編制

股利金額:有公布金額則以公布為主,未公布則以去年為主

除息日期:有公布以公布為主,

未公布時,若有公布股東會^註時間,則以股東會~除息日相隔時間推算

未公布時,若也未公布股東會時間,則直接以去年日期推算

註:疫情延燒,金管會宣布2021/5/24之後開股東會之公司全數移至7/1~8/31召開股東會,

因此本報告將符合條件之預估股東會日期全數向後推38天



近月合約除息概況

商品	已蒸發	待蒸發 9/15 來看	待蒸發 9/16 來看	預估蒸發	今年度累計 已蒸發點數	今年度預估 未蒸發點數
台指	0.12	30.05	4.43	30.17	416.33	53.50
電子	0.01	1.86	0.05	1.87	17.78	3.67
金融	0.00	1.20	0.30	1.20	58.84	1.20
非金電	0.20	15.51	11.67	15.70	410.58	16.13
櫃買	5.14	0.27	0.17	5.41	5.14	0.34



各月影響點數預估(依期貨合約到期日劃分)

日期	加權	電子	金融	非金電	櫃買
7月 07/21	94.09 (133.89)	5.79 (8.2)	3.95 (4.64)	49.9 (77.3)	1.14 (1.43)
8月 08/18	197.87 (331.77)	6.17 (14.37)	44.95 (49.6)	230.5 (307.8)	2.04 (3.47)
9月 09/15	84.44 (416.21)	3.4 (17.77)	9.24 (58.84)	102.6 (410.4)	1.67 (5.14)
10 月 10/20	30.17 (446.38)	1.87 (19.64)	1.2 (60.03)	15.7 (426.1)	0.27 (5.41)
11 月 11/17	0.12 (446.5)	(19.64)	(60.03)	0.3 (426.43)	0.06 (5.47)
12 月 12/15	0.03 (446.53)	(19.64)	(60.03)	0.1 (426.53)	(5.48)

● 括弧內紅字為累計點數



逐日預估影響點數

日期	加權	電子	金融	非金電	櫃買	
09/16	25.62	1.81	0.9	3.84	0.1	
09/17	0.63		0.3	0.75	0.02	
09/20	0.05			0.17		
09/21						
09/22	0.5			1.62	0.03	
09/23	0.37	0.01		0.97	0.01	
09/24	0.95			3.32		
09/27	0.13			0.46		
09/28	0.01			0.02	0.01	
09/29	0.37	0.02		0.55	0.02	
09/30	0.03					
10/01	0.13			0.36		
10/04	0.29	0.01		0.46	0.01	
10/05	0.22			0.76	0.01	
10/06	0.06			0.18	0.01	
10/07	0.47			1.66		
01/00						
01/00						
01/00						
01/00						

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號



台指週合約預估影響點數

<i>4</i> + 佐 □	<i>△45</i>	影	響點數	建	<i>♦4</i> 5	影響點數		
結算日	合約	當週	累積	結算日	合約	當週	累積	
9/22	202109W4	26.91	443.12	12/1	202112W1	0.00	446.50	
9/29	202109W5	1.83	444.95	12/8	202112W2	0.03	446.53	
10/6	202110W1	0.71	445.67	12/15	202112	0.00	446.53	
10/13	202110W2	0.58	446.25	12/22	202112W4	23.29	469.82	
10/20	202110	0.13	446.38	12/29	202112W5	0.00	469.82	
10/27	202110W4	0.03	446.41					
11/3	202111W1	0.09	446.50					
11/10	202111W2	0.00	446.50					
11/17	202111	0.00	446.50					
11/24	202111W4	0.00	446.50			红字部分为該调	圖影響點數>10點	

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考,客戶應審慎考量本身之需求與投資風險,本公司恕不負任何法律責任,亦不作任何保證。未經授權,禁止轉載節錄。



/比·0击	/Œ B/L	松白口	田会白	Q几 /===	現金		早	彡響點數	
代號	個股	际总口	現金息	股價	殖利率	加權	電子	金融	非金電
6504	南六	09/16	12	136.5	8.8%	0.29			1.00
9943	好樂迪	09/16	4	60.8	6.6%	0.19			0.67
9905	大華	09/16	1.5	27.7	5.4%	0.15			0.52
1503	士電	09/16	1.6	51.8	3.1%	0.27			0.95
2880	華南金	09/16	0.265	21.1	1.3%	1.11		0.90	
2330	台積電	09/16	2.75	607	0.5%	23.29	1.80		
2351	順德	09/16	1.8	129.5	1.4%	0.11	0.01		
1617	榮星	09/16	0.6	17.95	3.3%	0.03			0.10
6666	羅麗芬-KY	09/16	2	72	2.8%	0.03			0.11
4438	廣越	09/16	3.2	112.5	2.8%	0.11		紅字部分為	0.38 影響該指數前五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號



/12 0击	/田 8几	7400	田会白	风几 /曲	現金				
代號	個股	际总口	現金息	股價	殖利率	加權	電子	金融	非金電
2845	遠東銀	09/17	0.326	11.05	3.0%	0.37		0.30	
6426	統新	09/17	2.499	60.5	4.1%	0.03	0.00		
5525	順天	09/17	0.5	25.5	2.0%	0.04			0.15
1609	大亞	09/17	0.35	26.6	1.3%	0.07			0.24
1517	利奇	09/17	0.35	27.35	1.3%	0.03			0.09
8480	泰昇-KY	09/17	6	107.5	5.6%	0.08			0.27
9935	慶豐富	09/20	0.88	20.7	4.3%	0.05			0.17
2109	華豐	09/22	0.5	16.95	2.9%	0.05			0.16
1218	泰山	09/22	1.4	29	4.8%	0.23			0.80
2488	漢平	09/22	1.5	29.4	5.1%	0.04	0.00	紅字部分為	高影響該指數前五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考,客戶應審慎考量本身之需求與投資風險,本公司恕不負任何法律責任,亦不作任何保證。未經授權,禁止轉載節錄。



/12 中毒	/田 凡几	7	田会白	风几 /垂	現金		早	彡響點數	
代號	個股	冰思口	現金息	股價	殖利率	加權	電子	金融	非金電
2539	櫻花建	09/22	0.199	34.3	0.6%	0.04			0.13
2701	萬企	09/22	0.25	11.9	2.1%	0.04			0.13
2515	中工	09/22	0.233	9.08	2.6%	0.12			0.41
2707	晶華	09/23	4.389	142.5	3.1%	0.18			0.64
4968	立積	09/23	4	394.5	1.0%	0.08	0.01		
4763	材料-KY	09/23	4.783	102	4.7%	0.09			0.32
2239	英利-KY	09/24	1.85	68.1	2.7%	0.07			0.25
2542	興富發	09/24	2.005	47.55	4.2%	0.86			2.98
2540	愛山林	09/27	1	80.2	1.2%	0.05			0.17
1541	錩泰	09/27	3	46.2	6.5%	0.08		紅字部分為	0.27 影響該指數前五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號



/12 中市	/田 5几	松白口	田会白	Q几 /垂	現金		早	彡響點數		
代號	個股	除息日	現	股價	殖利率	加權	電子	金融	非金電	
4967	十銓	09/29	0.862	49.3	1.7%	0.03	0.00			
6706	惠特	09/29	4	184	2.2%	0.09	0.01			
2231	為升	09/29	1.2	147.5	0.8%	0.05			0.17	
4552	力達-KY	09/29	1.11	29.85	3.7%	0.05			0.15	
1526	日馳	09/29	1.8	51.7	3.5%	0.04			0.12	
9946	三發地產	09/29	0.3	16.4	1.8%	0.03			0.11	
3059	華晶科	09/29	0.497	37.7	1.3%	0.05	0.00			
9918	欣天然	10/01	1.6	42	3.8%	0.09			0.33	
2342	茂矽	10/01	0.5	44	1.1%	0.03	0.00			
1736	喬山	10/04	1.12	66.5	1.7%	0.11		紅字部分為	0.39 3影響該指數前五大個股	

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號



少吨	/年 8几	1	田会白	风几 /≕	現金		통	影響點數	
代號	個股	冰思口	現金息	股價	殖利率	加權	電子	金融	非金電
6414	樺漢	10/04	5	189	2.6%	0.16	0.01		
2034	允強	10/05	1.5	37.35	4.0%	0.22			0.76
5534	長虹	10/07	5	78.9	6.3%	0.47			1.66
9802	鈺齊-KY	10/12	1.7	93.6	1.8%	0.10			0.36
2420	新巨	10/19	2.55	41.6	6.1%	0.13	0.01		
3025	星通	10/21	1	18.95	5.3%	0.03	0.00		
1737	臺鹽	11/02	1.35	32.95	4.1%	0.09			0.31
8478	東哥遊艇	12/02	1	82.2	1.2%	0.03			0.10
2330	台積電	12/16	2.75	607	0.5%	23.29	1.80		
1235	興泰	01/31	1.5	34.8	4.3%	0.05		- 紅字部分為	3影響該指數前五大個股 3影響該指數前五大個股

永豐期貨股份有限公司 / 100台北市重慶南路一段2號8樓 / 109年金管期總字第008號

本資料僅供參考,客戶應審慎考量本身之需求與投資風險,本公司恕不負任何法律責任,亦不作任何保證。未經授權,禁止轉載節錄。